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14.
15.

Name
Leimburger
Hasler
Hunziker
Leimburger
Walchli
Kirchhofer
Treier
Deiss

Meier

Stierli
Staubli
Treier
Baltensperger
Schmid
Goél

Walti

Treier
Lander
Rohrer
Meier
Muhlebach
Anthamatten
Wicki
Staubli
Schmid
Sauggy
Schleiss
Klng

Glller

Klng

Deiss

Name
Hunziker
Walchli
Leimgruber
Chapuis
Leimgruber
Deiss
Treier
Hasler
Kirchhofer
Stierli

Goél
Muhlebach
Anthamatten

Sauggy
Giller

Rangliste Herren 12.5 kg

Vorname
Roger
uUrs
Simon
Marco
Gian
Roman
Thomas
Stefan
David
Michael
Daniel
Christian
Guido
Rolf
Janis
Albert
Andreas
Rolf
Simon
Roman
Nico
Patrick
Thomas
Silvan
Yves
Bertrand
Silvan
Marcel
Raffael
Christian
Nicola

Verein

STV Herznach
STV Hellikon
STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
STV Auenstein
TV Wolflinswil
STV Herznach
STV Aristau
STV Fischbach-Gdslikon
STV Aristau
TV Wolflinswil
TV Britten

TV Brltten
STV Herznach
STV Aristau
TV Wolflinswil
TV Wolflinswil
STV Herznach
STV Aristau
STV Tegerfelden
STV Herznach
STV Aristau
STV Aristau
STV Herznach
Villeneuve
STV Herznach
STV Aristau
STV Herznach
STV Aristau
STV Herznach

Rangliste Herren 18 kg

Vorname
Simon
Gian
Roger
Yves
Marco
Stefan
Thomas
Urs
Roman
Michael
Janis
Nico
Patrick
Bertrand
Raffael

Verein

STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
Forell

STV Herznach
STV Herznach
TV Wolflinswil
STV Hellikon
STVAuenstein
STV Fischbach Gdslikon
STV Herznach
TV Tegerfelden
STV Herznach
Villeneuve

STV Herznach

Vorrunde
11.95
12.00
11.70
11.12
11.15
10.30
10.07
10.20
10.06

9.75
9.46
9.40
9.20
9.08
9.07
9.00
8.90
8.75
8.45
8.44
8.20
7.75
7.60
7.57
7.40
6.60
6.55
6.54
6.08
5.70
5.25

Vorrunde
8.87
8.79
8.05
8.38
7.60
7.82
7.95
8.38
7.38
7.14
6.67
6.43
5.69
459
3.51

Finalrunde
12.15
12.05
11.80
10.95
10.65
10.45
10.45

9.85

Finalrunde
9.15
8.77
8.47
7.90
7.65
7.35
6.80

verletzt
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Name
Hunziker
Leimgruber
Walchli
Chapuis
Leimgruber
Treier

Goél

Hasler
Meier
Baltensperger
Stefan
Anthamatten
Walti

Meier
Schmid
Sauggy
Meier

King
Mihlebach
Staubli
Staubli
Wicki
Staubli
Fleury

Name
Chapuis
Baltensperger
Lander

Name

Goél
Rohrer
Ziegler
Schmid
Rohrer
Schleiss
Meyer

Deiss
Coetermans

Rangliste Herren 40 kg

Vorname
Simon
Roger
Gian
Yves
Marco
Thomas
Janis
Urs
David
Guido
Deiss
Patrick
Albert
Jorg
Rolf
Bertraud
Roman
Marcel
Nico
Daniel
Silvan
Thomas
Walti
José

Verein

STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
Forell

STV Herznach
TV Wolflinswil
STV Herznach
STV Hellikon
STV Aristau
TV Britten
STV Herznach
STV Herznach
STV Aristau
STV Aristau
TV Brltten
Villeneuve
STV Aristau
STV Aristau

TV Taegerfelden

STV Aristau
STV Aristau
STV Aristau
STV Aristau
Marin Epagnier

Rangliste Senioren 10 kg

Vorname
Yvan
Guido
Rolf

Verein

Forell

TV Britten
TV Wolflinswil

Rangliste Junioren 10 kg

Vorname
Janis
Simon
Michael
Yves
Damian
Silvan
Severin
Nicola
Jonas

Verein
STV Herznach
STV Herznach

NTR Kaltbrunn

STV Herznach
TV Stein
STV Herznach
TV Stein
STV Herznach
TV Stein

Vorrunde
5.00
4.87
4.64
4.65
457
4.27
3.90
4.21
3.86
3.85
3.80
3.72
3.54
3.52
3.50
3.41
3.38
3.33
3.29
3.28
3.24
3.23
3.13
3.03

Vorrunde
12.35
9.90
9.80

Vorrunde
9.85
10.05
9.12
9.08
8.10
7.75
8.90
6.60
6.55

Finalrunde
5.15
5.00
4.88
4.83
4.65
4.07
4.03

verletzt

Finalrunde
10.80
10.45

9.97
9.00
8.20
7.12

keine Finalteilnahme
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Stadler
Wirz
Rohrer
Schleiss
Coeteimans
Funk
Schneider
Deiss
Kaser
Wilhelm
Schneider
Notzli

Rangliste Knaben 8 kg

Vorname
Kevin
Jan
Damian
Silvan
Jonas
Gian
Jonas
Nicola
Andy
Mark
Mathis
Marc

Verein

NTR Freiamt
NTR Bilten
TV Stein

STV Herznach
TV Stein

NTR Bilten
STV Auenstein
STV Herznach
TV Stein

STV Auenstein
TV Stein

NTR Bilten

Vorrunde
10.55
8.65
9.53
9.14
8.30
8.20
7.75
7.15
7.00
6.85
6.68
6.30

Finalrunde
10.08
9.57
9.39
8.98
8.72
8.09
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Name
Obrist
Santner
Leimgruber
Suess
Zurfluh
Hunziker
Dubach
Labhardt
Sacher
Dobeli

Name
Obrist
Santner
Leimgruber
Rohner
Mettler
Schmid
Walther
Uebelmann
Eqli
Hunziker
Dubach
Hunziker
Heimgartner
Sacher
Leimgruber
Suess
Zurfluh
Suess
Labhardt
Meier
Leimgruber
Mettler
Dobeli
Schmid
Kaser
Hirlimann

Name
Dubach
Labhardt
Gygax

Rangliste Damen 12.5 kg

Vorname
Corina
Elisabeth
Sandra
Seraina
Katja
Sandra
Diana
Anita
Jolanda
Katia

Rangliste Damen

Vorname
Corina
Elisabeth
Sandra
Anina
Corina
Fabienne
Michaela
Serina
Patrizia
Julia
Diana
Sandra
Sabrina
Jolanda
Miriam
Seraina
Katja
Kim
Anita
Michaela
Daniela
Marina
Katia
Antonia
Stefanie
Barbara

Verein

STV Zuzgen
NTR Bilten

DTV Stein

STV Oberflachs
STV Zuzgen
STV Oberflachs
Reichenbach
STV Zuzgen
STV Zuzgen
STV Oberflachs

6 kg

Verein

STV Zuzgen
NTR Bilten
DTV Stein

DTV Hagglingen
NTR Bilten

DR Wittnau
TSV Gansingen
DR Wittnau
DTV Boswil
STV Oberflachs
Reichenbach
STV Oberflachs
STV Auenstein
STV Zuzgen
DTV Stein

STV Oberflachs
STV Zuzgen
STV Oberflachs
STV Zuzgen
DTV Boswil
DTV Stein

NTR Bilten
STV Oberflachs
DR Wittnau
STV Oberflachs
DTV Boswil

Rangliste Seniorinnen 4 kg

Vorname
Diana
Anita
Andrea

Verein

Rickenbach
STV Zuzgen
STV Aristau

Vorrunde
7.00
6.62
5.61
5.20
474
5.45
4.62
455
4,54
4.30

Vorrunde
11.62
10.17

9.79
8.93
9.08
8.84
8.77
8.59
8.48
8.35
8.11
8.00
7.94
7.83
7.76
7.70
7.68
7.55
7.48
7.35
7.16
7.00
6.87
6.72
6.65
5.61

Vorrunde
10.08
9.90
9.15

Finalrunde
7.54
6.49
5.95
5.31
4.80

keine Finalteilnahme

Finalrunde
11.92
10.48

9.88
9.37
9.36
8.46
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Mettler
Hofmann
Suess
Schmid
Samardzic
Leonhardt

NooakwnN

Rang Name
Mettler
Suess
Schmid
Hofmann
Marjanac
Leonhardt
Schnyder
Hernandez
Suter
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Rangliste Juniorinnen 6 kg

Vorname
Anina
Corina
Larissa
Kim
Fabia
Tereza
Jasmin

Verein

DTV Héagglingen
NTR Bilten

DTV Stein

STV Oberflachs
TV Stein

DTV Stein

STV Herznach

Rangliste Madchen 4 kg

Vorname
Marina
Kim
Fabia
Larissa
Tijana
Jasmin
Olivia
Selma
Saloue

Verein

NTR Bilten

STV Oberflachs
TV Stein

TV Stein

TV Stein

STV Herznach
STV Auenstein
TV Stein

STV Auenstein

Vorrunde
9.41
8.49
7.68
7.65
6.22
6.17
3.73

Vorrunde
9.07
8.84
7.65
7.24
7.11
6.73
6.68
6.66
6.12

Finalrunde
9.48
8.42
7.85
7.10
6.73
5.90

Finalrunde
9.18
8.56
8.12
7.98
7.03
6.10
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Mannschaft

Rangliste Mannschaften Herren 12.5 kg

STV Herznach 1
TV Wolflingswil

STV Aristau 1

STV Herznach 2

STV Aristau 2

STV Herznach 3

Mannschaft
STV Zuzgan
NTB Bilten
DTV Stein
DR Wittnau

Rangliste Mannschaften Frauen 6 kg

STV Oberflachs 1

DTV Boswil

STV Oberflachs 2

Rangliste

Mannschaft

Mannschaften

STV Herznach

TV Stein

Rangliste
Mannschaft

TV Stein
NTB Bilten

Rangliste

Mannschaft
DTV Stein

Rangliste

Mannschaft
TV Stein

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

1
11.95
10.06
10.07
10.20

8.44
7.75

1
11.62
10.17

9.79
8.84
8.35
8.48
7.55

Junioren 10 kg

2
11.70
9.40
9.46
9.07
7.57
7.40

2
7.83
9.08
7.76
8.59
8.00
7.35
6.87

1 2
10.05 9.85
8.90 8.10
Knaben 8 kg

1 2
9.53 8.30
8.65 6.30

Juniorinnen 6 kg

1
7.68

Méadchen 4 kg

1
7.65

2
6.22

2
7.24

3
11.12
8.90
9.00
8.45
6.54
6.08

3
7.68
7.00
7.16
6.72
7.70
5.61
6.65

7.75
6.55

7.00
8.20

3
6.17

3
7.11

4
11.15
8.75
7.60
6.55
5.70
5.25

Gesamtweite

45.92
37.11
36.13
34.27
28.25
26.48

Gesamtweite
27.13
26.25
24.71
24.15
24.05
21.44
21.07

Gesamtweite
27.65
23.55

Gesamtweite
24.83
23.15

Gesamtweite
20.07

Gesamtweite
22.00



